CÂNIAR
VITÓRIA D,

Câmara Municipal
tft 51,/, Vitória da Conquista

EM DEFESA DO POVO

PROPOMÇÂO LIDA E APROVADA
EM 08/11/2024

lier o Oliveira

PRESIDENTE

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

REQUERIMENTO N°  ] -14  /2024

Requeiro à mesa, na forma regimental vigente, ouvido o
plenário, solicitar alteração do dia da Sessão Especial do
Dia Nacional de Zumbi e da Consciência Negra, para que
seja realizada no dia 27 de novembro de 2024, às 19:00
horas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de alteração do dia da Sessão Especial do Dia Nacional de Zumbi e
da Consciência Negra, para que seja realizada no dia 27 de novembro de 2024, (quarta-feira), às
i9:00.

O pedido de mudança é devido a uma agenda com a SECULT - Secretaria de Cultura do
! stado da Bahia, que ocorrerá em Salvador no dia 22 de novembro de 2024.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 06 de novembro de 2024.

Alexandre Garcia Araújo — andó
Vereador

www.camaravc.com.br
1100@camaravc

0 Câmara de Vitória da Conquista